ESTADO DO CEARÁ

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
uxrÂo, coxsrnuçÂo r nova,çÃo

Limoeiro do Norte, l0 de abril de 2025
Ao
Exmo. Sr.

MARCIO NIICHAEL DO NASCIIV1ENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal, Dra. Dilmara Amaral Silva, e ao Sr.

Superintendente de trânsito do SUTRAN, o Sr. Josamar da Silva Castro, a instalação de

REDUTORES DE VELOCIDADE (lombadas) na Rua Alameda José Gonçalves

Guerreiro, 2103, mais precisamente na estrada que dá acesso ao Córrego do Carrapicho,

nas proximidades do abatedouro municipal (lado oposto), com objetivo de organizar o
trânsito e prevenir acidentes.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço-

PROTOCOLO
Cámara lvlun Lrmoero do Noíe

PRoT0c0r0 N'loll__

I 7 sEI. 2025

ttorirro{}
Atenciosamente,

^z-
Elisete Silva Duarte Guimâraes

Vereadora

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email;camara_limoeiro@hotmail.com

REALIZAOAAOS

I 0 str. 2025

CÂMARÂ M, LI[/, OO NORIE

PRESENTAOO EM sESSÁOoR D N R

REQUERIMENTO N." ]!IU2025-VEREADORA - Elisete Silva Duarte Guimarães.